РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Соктуй-Милозан

29 ноября 2017 года
                                                     № 46
О проведении публичных слушаний

по проекту решения «О Правилах благоустройства и содержания

территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
      Руководствуясь статьей 44 Федерального закона « Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 20 Устава сельского поселения «Соктуй-Милозанское» и Положением

« О порядке проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 02.11.2005г. № 22, Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
решил:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу " О проекте
решения «О Правилах благоустройства и содержания территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» на 20.12. 2017 года в 1500 часов в зале биб​лиотеке администрации сельского поселения.
2. Для проведения публичных слушаний по проекту решения «О Правилах благоустройства и содержания территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» образовать оргкомитет в количест​ве 5 человек в следующем составе:
- Гранин Дмитрий Викторович заведующий ФАП, депутат Совета сельского по​селения;
-  Каретина Любовь Дмитриевна санитарка ФАП, депутат Совета сельского посе​ления;
- Зайцева Елена Викторовна ведущий специалист администрации сельского поселения;

-Моткова Ирина Геннадьевна землеустроитель администрации сельского посе​ления;
-  Банщикова Галина Валентиновна – социальный работник , депутат Совета  сельского поселения.
3.Установить сроки подачи предложений и рекомендаций экспертов по обсуж​дению по проекту решения «О Правилах благоустройства и содержания территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» со дня его официального опубликования и до 19.12. 2018 года
4.Организационно-техническое и информационное обеспечение публичных слушаний возложить на аппарат администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское»
5. Контроль за выполнением данного решения возложить на оргкомитет по проведению публичных слушаний.

6. Данное решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения « Соктуй-Милозанское» и в информационном бюллетене сельской библиотеки.

7. Опубликовать (обнародовать) Порядок учета предложений по проекту
решения «О Правилах благоустройства и содержания территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» и участия граждан в их обсуждении.

Глава сельского поселения                                                О.С.Эпов